
/

Narucilac: APOTEKA SUBOTICA
Adresa: Matije Gupca 26.
Mesto: SUBOTICA
Broj: 1-09/41-JN
Datum: 28.02.2017.

Na osnovu clana 108. Zakona 0 javnim nabavkama ("SI. glasnik RS" br. 124/12, 14/15 i 68/15) i
lzvestaja Komisije za javnu nabavku dobara broj 11I-05/40-JN od 27.02.2017., direktor Apoteke
Subotica donosi:

ODLUKU
o ZAKUUCENJU OKVIRNOG SPORAZUMA

Javna nabavka nabavka lekova sa Liste D/RFZO - po partijama - IN 1/17 top, slfra 33600000-
farmaceutski proizvodi, sledeclrn ponudacirna za sledece partije:

FARMALOGIST doe Beograd: 1,4,7,8,10,11,12,16,18,19,24,26.

INO-PHARM doe Beograd: 2,3,5,6,9,13,14, IS, 17,20,21,22,23,25.

Ponudjaci kojima se dodeljuje okvirni sporazum ne izvrsavaju javnu nabavku uz pomoc
podizvodjaca.
Period vazenja okvirnog sporazumaje 6 meseci.

o bra z I 0 Z e nj e

Narucilac je dana 31.01.2017. godine donee odluku 0 pokretanju otvorenog postupka IN br.
1/17 lOP za javnu nabavku dobara - Javna nabavka lekova sa Liste D/RFZO - po partijama - IN
1/17 top, slfra 33600000- farmaceutski proizvodi, broj odluke I-09/J-JN.
Dana 02.02.2017. godine narucilac je za navedenu javnu nabavku objavio poziv za podnosen]e
ponuda i konkursnu dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Apoteke
Subotica. Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narucioca prispelo je 4 ponude.
Nakon izvrsenog javnog otvaranja ponuda, Komisija za javnu nabavku je pristupila strucno] oceni
ponuda i sacinila izvestaj 0 istom.
U lzvestaju 0 strucno] oceni ponuda br. 1I1-05/40-JN od 27.02.2017. godine, Komisija za javnu
nabavku je konstatovala sledece:

1. Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra x
Usluge
Radovi

Predmet javne nabavke oblikovan je u vise partija:

Da G Ne D



2. Podaci 0 javnoj nabavci iz Plana nabavki:

Predmet javne nabavke Javna nabavka farmaceutskih proizvoda, sifra
3360000 -Iekovi sa liste D/RFZO

Sredstva su obezbedene na kontu Sredstva RFZOna poziciji 5231

Nabavka se vodi pod rednim brojem IN 1/17/0P
Procenjena vrednost javne nabavke bez 4.000.000,00
PDV-a

p d trocenjena vre nos po par ijama:

PROCENJENA
PARTIJA JKL NAZIV VREDNOST BEZ

PDV-a

1 N001891 acetazolamide tablete 250 mQ 14,040.00

2 N002659 albendazol tablete 200 rnq 1,778.40

3 N003426 chloralhydrate kapsula 500mg 29,295.00

chloroquine phosphate ili sulfate
4 N001701 tablete 250 mg 23,940.00

5 N002956 ciobazam tablete 10 me 192,160.00

6 N001396 cyclophosphamide tablete 50 rnq 16,312.50

7 N001263 fludrokortizon tablete 100 mCQ 12,861.00

8 N001719 hidroxychloroquine tablete 200 mg 22,798.80

9 N002212 hlorambucil tablete 2 mg 1,719,060.00

10 N002634 hydrocortizon tableta 10 mq 333,350.00
11 N003210 klomifen tableta 50mg 1,176.00

12 N001677 levomepromazin tablete 100 rno 2,875.00

13 N003079 litijum karbonat tableta 300 mQ 207,000.00

14 N001453 lomustin tablete 40 mg 101,000.00

2



15 N002220 melphalan tablete 2 mg 172,815.00

16 N002246 merkaptopurin tablete 50 mg 167,361.00

17 N001511 penicillamine kapsule 250 rnq 50,935.50

18 N001644 phenytoin kapsule ili tablete 100mQ 2,282.00

procarbazine hydrochloride kapsule
19 N001487 50 mg 92,380.50

20 N002360 thalidomide 100 me tableta 363,858.00

21 N001016 zinc sulfate tablete 20 mQ 4,935.00

22 N003376 zonisamid oblozena tableta 100mq 388,095.68

23 N003293 baclofen tableta 10mQ 24,000.00

24 N002949 cabergolin tableta 0,5 mg 3,600.00
colestyramine prasak za oralnu

25 N002626 primenu 4g 49,637.50

26 N002642 mebendazol tableta 100 mg 2,298.00
3,999,844.88

3. Ukupan broj podnetih ponuda i ponudjene vrednosti za Partije i osnovni podaci 0 ponudacima:
RANG L1STAponudaca lN 1/17/0P, koja je sastavni deo ovoe Odluke.

Blagovremeno, tj. do dana 23.02.2017. godine do 11,00 sati, pristigle su ponude
sledecih ponudaca i to po navedenom redosledu:

R.B Broj pod
r. Naziv ponudaca kojim Datum Cas

je ponuda prijema prijema
zavedena

I. Ino-Pharm d.o.o. Beograd Il-II/540 18.02.2017. 12,45h
2. Medikunion d.o.o. Beograd Il-11/549 20.02.2017. 9,45h
3. Uni-Chem d.o.o. Beograd IJ-II/564 21.02.2017. 10,30h
4. Farmalogist d.o.o. Beograd IJ-II/593 22.02.2017. 10,IOh

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. Nazivi, odnosno imena ponudaca cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

3



Naziv ponudaca Razlog za odbijanje ponude

5. Kriterijum za ocenjivanje ponude:
a)Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je lIekonomski najpovoljnija ponuda". Ocenjivanje i
rangiranje ponuda zasniva se na elementima kriterijuma lIekonomski najpovoljnija ponuda" i to:

l. Popust na cene iz Cenovnika narucioca (Izrazeno u dinarima) 90 pondera

2. Rok isporuke 10 pondera

Ukupno pondera 100 pondera

1. Popust na cenu iz Cenovnika narucioca (izrazeno u dinarima)
Ponuda sa najvecim popustom na cenu iz Cenovnika narucioca dobija maksimalan broj
pondera - 90 pondera.
Ostale ponude se vrednuju po sledecoj formuli:
P = (P pon. / P mah) x 90
P - je broj pondera za kriterijum Popust na cenu iz Cenovnika narucioca
P mah. - je najveci popust na cenu iz Cenovnika narucioca za partiju
P pon - ponudeni popust na cenu iz Cenovnika narucioca za partiju koja se ocenjuje
Izracunavanje pondera vrsice se zaokruzivanjern na 2 (dve) decimale.

2. Rok isporuke
- od 1 do 8 dana I 0 pondera
- od 9 do 15 dana 5 pondera
- ponude sa rokom isporuke duzim od 15 dana nece se uzimati u razmatranje.

Pocetak racunanja roka isporuke uzima se zavrsetak procedure u vezi sa uvozom
neregistrovanog leka

Ukoliko, dye ili vise ponuda po pojedinacnoj partiji imaju jednak broj pondera, prednost ce se
dati ponudacu koji bude izabran kao najpovoljniji za veci broj partija, a ukoliko budu imali i
jednak broj osvojenih partija prednost ce se dati onom ponudacu cija je ponuda pre prispela
odnosno zavedena u delovodnu knjigu narucioca a sto ce biti naznaceno u zapisniku 0 javnom
otvaranju ponuda.

b) Primenom metodologije dodele pondera Komisija je utvrdila rang listu ponudaca za
predmetne partije: RANG LlSTAponudaca IN 1/17JOP, koja je sastavni deo ove Odluke.

Ponudjaci kojima se dodeljuje okvirni sporazum ne izvrsavaju javnu nabavku uz pornoc
pod izvod j aca.
Period vazenja okvirnog sporazumaje 6 meseci.

4



6. Naziv, odnosno ime ponudaca kome sa kojima se zaklljucuje okvirni sporazum:

Komisija, posle strucne ocene ponuda, konstatuje da se zakljucu]e okvirni sporazum sa sledecirn
ponudacima za partije:

FARMALOGISTdoe Beograd: 1,4,7,8,10,11,12,16,18,19,24,26.

INO-PHARM doo Beograd: 2,3,5,6,9,13, 14, 15, 17, 20, 21, 22, 23,25.

Ponudjaci kojima se dodeljuje okvirni sporazum ne izvrsavaju javnu nabavku uz pornoc
podizvodjaca.
Period vazenja okvirnog sporazumaje 6 meseci.

7. Komisija za javnu nabavku predlafe odgovornom lieu Narucioca da donese odluku 0

zakljucenju okvirnog sporazuma sa sledecirn ponudacima za partije:

FARMALOGISTdoe Beograd: 1,4,7,8,10,11,12,16,18,19,24,26.

INO-PHARM doe Beograd: 2,3,5,6,9,13,14,15,17,20,21,22,23,25.

Ponudjaci kojima se dodeJjuje okvirni sporazum ne izvrsavaju javnu nabavku uz pornoc
podizvodjaca.
Period vazenja okvirnog sporazumaje 6 meseci.

8. Odgovorno lice narucioca prihvatilo je predlog Komisije za javnu nabavku dobara Javna
nabavka lekova sa Liste D/RFZO - po partijama - IN 1/17/0P, slfra 33600000- farmaceutski
proizvodi, 0 zakljucenju okvirnog sporazuma dat u lzvestaju 0 strucnoj oceni ponuda br. 111-
OS/40-JN od 27.02.2017. godine te je na osnovu ovlascenja doneta odluku kao u dispozitivu.

POUKA0 PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke maze se
podneti zahtev za zastitu prava
u roku od 10 (deset) dana od dana
objavljivanja na Portalu javnih
nabavki, shod no odredbama clana
149.stav 6. ZJN

5



RANG LlSTAIN 1/17/0P

PARTIJA 1
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

FARMALOGIST 000 11.37 90.00 8 10.00 100.00
INO-PHARM 000 8.86 70.13 1 10.00 80.13

PARTIJA 2
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM 000 22.14 90.00 1 10.00 100.00

PARTlJA 3
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM 000 0.00 90.00 1 10.00 100.00

PARTIJA 4
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

FARMALOGIST 000 13.55 90.00 8 10.00 100.00
INO-PHARM 000 12.20 81.03 1 10.00 91.03

PARTIJA 5
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM 000 40.88 90.00 1 10.00 100.00
MEOIKUNION 24.08 53.01 1 10.00 63.01

PARTlJA 6
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM DOO 0.00 90.00 1 10.00 100.00

PARTIJA 7
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

FARMALOGIST 000 23.36 90.00 8 10.00 100.00
INO-PHARM 000 23.29 89.73 1 10.00 99.73

PARTlJA 8
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

FARMALOGIST 000 25.92 90.00 8 10.00 100.00
INO-PHARM 000 16.66 57.85 1 10.00 67.85

PARTlJA 9
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK ZA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM 000 230.82 90.00 1 10.00 100.00
FARMALOGIST 000 224.83 87.66 8 10.00 97.66

PARTIJA 10
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

FARMALOGIST 000 17.48 90.00 8 10.00 100.00



INO-PHARM 000 14.92 76.82 1 10.00 86.82
I

UNICHEM 14.70 75.69 15 5.00 80.69

PARTIJA 11

PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONUDAf POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

FARMALOGIST 000 19.24 90.00 8 10.00 100.00

INO-PHARM 000 18.82 88.04 1 10.00 98.04

PARTIJA 12

PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONUDAf POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

FARMALOGIST 000 12.73 90.00 8 10.00 100.00

INO-PHARM 000 10.20 72.11 1 10.00 82.11

PARTIJA 13
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPU5T NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM 000 6.68 90.00 1 10.00 100.00

MEOIKUNION 6.35 85.55 1 10.00 95.55

PARTIJA 14

PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONUDAf POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK ZA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM 000 0.00 90.00 1 10.00 100.00

PARTIJA 15
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM 000 168.88 90.00 1 10.00 100.00

FARMALOGIST 000 163.06 86.90 8 10.00 96.90

PARTIJA 16
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONUDAf POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA

FARMALOGIST 000 297.42 90.00 8 10.00 100.00
INO-PHARM 000 294.92 89.24 1 10.00 99.24

PARTIJA 17
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK ZA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM 000 0.00 90.00 1 10.00 100.00

PARTlJA 18
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONUDAf POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK ZA ISPORUKU PONDERA

FARMALOGIST 000 2.79 90.00 8 10.00 100.00
INO-PHARM 000 2.42 78.06 1 10.00 88.06

PARTlJA 19
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONUDAf POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK ZA ISPORUKU PONDERA

FARMALOGIST 000 197.12 90.00 8 10.00 100.00
INO-PHARM 000 195.94 89.46 1 10.00 99.46

PARTIJA 20
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN lBIR

PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK lA ISPORUKU PONDERA



INO-PHARM 000 6.55 90.00 1 10.00 100.00,
I PARTIJA 21

PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN ZBIR
• PONU£>Af POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK ZA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM 000 0.00 90.00 1 10.00 100.00

PARTlJA 22
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN ZBIR

PONU£>AC POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK ZA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM 000 0.00 90.00 1 10.00 100.00

PARTIJA 23
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN ZBIR

PONU£>AC POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK ZA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM 000 0.00 90.00 1 10.00 100.00

PARTlJA 24
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN ZBIR

PONU£>AC POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK ZA ISPORUKU PONDERA

FARMALOGIST 000 874.80 90.00 8 10.00 100.00
INO-PHARM 000 442.06 45.48 1 10.00 55.48

PARTlJA 25
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN ZBIR

PONU£>AC POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK ZA ISPORUKU PONDERA

INO-PHARM 000 0.00 90.00 1 10.00 100.00

PARTlJA 26
PONU£>ENI PONDER ROK PONDER UKUPAN ZBIR

PONU£>AC POPUST NA CENU POPUST NA CENU ISPORUKE ROK ZA ISPORUKU PONDERA

FARMALOGIST 000 30.50 90.00 8 10.00 100.00
INO-PHARM 000 16.55 48.84 1 10.00 58.84


